2. Siūlome šias prekes:  

Eil. 

Nr. 
Pirkimo objekto pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Kaina, Eur 

(be PVM) 

PVM, 

Eur 

Kaina, 

Eur (su PVM) 

1 Naudotas vidutinės klasės 

gaisrinis automobilis: 

„Mercedes 1226 AF 36“ 

1 vnt. 

28910,00 6071,10 34981,10 

Pasiūlymo suma su PVM: 34981,10 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai 

aštuoniasdešimt vienas Eur dešimt ct. 

Pastaba:  

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų 

skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

3. Į Prekės kainą įeina visos išlaidos (tame tarpe ir Sutarties vykdymo išlaidos), prekės